EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017.

“Divulga da relação final de inscritos no
processo seletivo simplificado n° 001/2017”.

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi – RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que divulga a relação final

dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017, visando a

Contratação de pessoal, em número de 01 (um), por prazo determinado para

desempenhar funções de Servente, conforme tabela abaixo:

Cargo: Servente

Inscrições Homologadas

01 Geni Silva da Rosa – CPF nº 655.697.250-91
02 Juliana Celestino – CPF nº 917.403.630-00
03 Maria Marilene Innaia Appelt – CPF nº 697.644.170-00

SALA DA PRESIDÊNCIA, 21 DE JULHO DE 2017.

Vereador Edson Tadeu Cezimbra,

Presidente do Legislativo.